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Meriden Kiddy PINK różowa
szczoteczka soniczna dla
dzieci w wieku 0-4 lat 0-48
miesięcy

Cena 51,00 zł

Kod EAN 5907222354414

Producent Meriden

Opis produktu
Cechy i funkcje szczoteczki:

wykonuje 16 000 ruchów na minutę jest optymalna prędkość dostosowana do wieku i delikatnych ząbków
mlecznych dziecka
2-minutowy timer wbudowany w szczoteczkę, pomaga przestrzegać zalecanego czasu szczotkowania zębów, a 30-
sekundowy timer informuje o konieczności przejścia do następnego fragmentu łuku zębowego
mała zaokrąglona główka dopasowana do wieku 0-18mcy i 18-48mcy
miękkie i delikatne włókna końcówki idealne do wrażliwych dziąseł ząbków dziecka
podświetlana końcówka w szczoteczce oraz rękojeść w kształcie pingwinka
antypoślizgowa powłoka rękojeści ułatwia dziecku szczotkowanie zębów
szczoteczka jest cicha i wyjątkowo lekka

 

Zestaw zawiera:

1 szczoteczkę Meriden Kiddy różową
2 wymienne końcówki 0-18 m-cy 18-48 m-cy
1 baterię (1 AAA),

Czym jest MIH? - niedorozwój szkliwa w zębach stałych dzieci.

MIH, czyli Molar Incisor Hypomineralization,
to wada szkliwa zębów trzonowych (molarów) i siekaczy, która charakteryzuje się ich hipomineralizacją. Hipomineralizacja
to stan, w którym szkliwo zębowe jest osłabione i mniej mineralizowane niż normalnie. MIH jest jedną z najczęstszych wad
rozwojowych zębów występujących u dzieci.
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Główne cechy MIH
to nagłe pojawienie się jednostronnego lub obustronnego ubytku mineralizacji na powierzchniach szkliwa zębów trzonowych i
siekaczy. Zęby dotknięte MIH mają różne stopnie nasilenia wady, od lekkiego ubytku szkliwa po znaczne defekty, które mogą
prowadzić do łamliwości, rozwarstwienia i nadwrażliwości.
  

Przyczyny MIH nie są do końca poznane.
Istnieje kilka teorii, które wskazują na czynniki genetyczne, czynniki środowiskowe i czynniki związane z rozwojem
zarodkowym. Wpływ na rozwój MIH mogą mieć m.in. infekcje, niedobory składników odżywczych, toksyny i stres. 

MIH może mieć poważny wpływ na zdrowie jamy ustnej i jakość życia dzieci.
Dotknięte tym schorzeniem zęby są bardziej podatne na próchnicę, nadwrażliwość, łamliwość i inne problemy. Mogą wystąpić
trudności z jedzeniem, utrzymaniem higieny jamy ustnej oraz odczuwaniem bólu i dyskomfortu.
  

Leczenie MIH
polega na indywidualnym podejściu do każdego przypadku, uwzględniając stopień nasilenia wady i potrzeby pacjenta. Opcje
leczenia mogą obejmować remineralizację szkliwa za pomocą specjalnych preparatów, usunięcie zębów, odbudowę
protetyczną z wykorzystaniem wkładów lub koron, oraz inne procedury stomatologiczne mające na celu poprawę funkcji i
wyglądu zębów dotkniętych MIH. 

Ważne jest regularne monitorowanie i opieka stomatologiczna u dzieci z MIH,
aby wczesne wykrycie i zarządzanie wadą, zapobiegając dalszym komplikacjom i utrzymaniu zdrowia jamy ustnej. Stomatolog
może również zalecić odpowiednie metody higieny jamy ustnej, zmiany w diecie i inne środki mające na celu utrzymanie
zdrowia zębów i minimalizację występowania powikłań związanych z MIH.

MIH jest poważnym schorzeniem związanym z hipomineralizacją szkliwa zębów trzonowych i siekaczy. Wymaga ono
szczególnej uwagi stomatologicznej i właściwego zarządzania, aby zapewnić pacjentom komfort, zdrowie jamy ustnej i jakość
życia.
  

Jak wzmocnić zęby z MIH?

Konieczne jest wzmocnienie powierzchni zębów i zabezpieczenie przed szkodliwym działaniem kwasów. Stosuje się produkty
do remineralizacji szkliwa. 

Są to specjalne pasty, odżywki i żele do wzmocnienia zębów.
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